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Schießsportanlage Eichenlaub Sondersfeld

Eichenlaub Sondersfeld im Sportschützengau Altdorf – Neumarkt – Beilngries

DSB-Pokal
F i n a l e
2 0 2 4

Ergebnisse
Luftpistole Auflage - Mannschaft - Einzel



Altdorf – Neumarkt – Beilngries gedruckt am : 21.09.24

Platz Verein / Schützen Ergebnis

1. ZSG Bavaria Unsernherrn BY 1811,3 Ringe

Plötz Hermann 308,4

Johann Karl-Friedrich 304,4

Rehm Doris 303,4

Stopfer Josef 299,1

Lukas Albert 299,0

Graf Eduard 297,0

2. Kgl. Priv HSG München 1406 BY 1809,1 Ringe

Kutzer Barbara 308,0

Polter Detlef 307,3

Oppertshäuser Klaus 301,5

Mauer Ralf 298,7

König Patricia 298,0

Dzidek Alicia 295,6

3. Kgl.priv. FSG 1752 Greding BY 1775,4 Ringe

Eberle Johann 306,2

Schmidt Karl 303,2

Meixner Günther 299,8

Karch Anni 296,6

Gehr Werner 293,2

Engelhardt Hans 276,4

3. SV Haendorf e.V. NW 1765,8 Ringe

Haberkost Stefan 309,9

Cordes Birgit 301,1

Burdorf Henry 299,5

Müller Heiner 290,0

Cordes Bernd 286,4

Nordhausen Udo 278,9

DSB-Pokal-Finale 2024
Mannschaftswertung

Luftpistole Auflage



Altdorf – Neumarkt – Beilngries gedruckt am : 21.09.24

Platz Schütze Verein 1. S 2. S 3. S Ergebnis

1. Haberkost Stefan SV Haendorf e.V. 103,9 101,9 104,1 309,9 Ringe

2. Plötz Hermann ZSG Bavaria Unsernherrn 101,5 103,4 103,5 308,4 Ringe

3. Kutzer Barbara Kgl. Priv HSG München 101,9 104,0 102,1 308,0 Ringe

4. Polter Detlef Kgl. Priv HSG München 101,9 101,0 104,4 307,3

5. Eberle Johann Kgl.priv. FSG 1752 Greding 100,4 103,8 102,0 306,2

6. Johann Karl-Friedrich ZSG Bavaria Unsernherrn 101,2 102,4 100,8 304,4

7. Rehm Doris ZSG Bavaria Unsernherrn 100,5 101,5 101,4 303,4

8. Schmidt Karl Kgl.priv. FSG 1752 Greding 102,2 101,3 99,7 303,2

9. Oppertshäuser Klaus Kgl. Priv HSG München 100,7 102,1 98,7 301,5

10. Cordes Birgit SV Haendorf e.V. 97,3 101,5 102,3 301,1

11. Meixner Günther Kgl.priv. FSG 1752 Greding 100,3 98,1 101,4 299,8

12. Burdorf Henry SV Haendorf e.V. 100,7 98,8 100,0 299,5

13. Stopfer Josef ZSG Bavaria Unsernherrn 99,6 98,6 100,9 299,1

14. Lukas Albert ZSG Bavaria Unsernherrn 95,1 101,9 102,0 299,0

15. Mauer Ralf Kgl. Priv HSG München 98,0 101,4 99,3 298,7

16. König Patricia Kgl. Priv HSG München 101,8 97,0 99,2 298,0

17. Graf Eduard ZSG Bavaria Unsernherrn 102,0 97,2 97,8 297,0

18. Karch Anni Kgl.priv. FSG 1752 Greding 99,6 97,9 99,1 296,6

19. Dzidek Alicia Kgl. Priv HSG München 95,8 96,2 103,6 295,6

20. Gehr Werner Kgl.priv. FSG 1752 Greding 97,0 99,2 97,0 293,2

21. Müller Heiner SV Haendorf e.V. 95,0 100,0 95,0 290,0

22. Cordes Bernd SV Haendorf e.V. 96,0 98,4 92,0 286,4

23. Nordhausen Udo SV Haendorf e.V. 89,6 92,4 96,9 278,9

24. Engelhardt Hans Kgl.priv. FSG 1752 Greding 92,1 94,6 89,7 276,4

DSB-Pokal-Finale 2024
Einzelwertung

Luftpistole Auflage - Senioren
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Altdorf – Neumarkt – Beilngries gedruckt am : 21.09.24

Platz Verein / Schützen Ergebnis

1. SGes 1875 Huglfing 1 BY 2519,5 Ringe

Plötz Hermann 318,2

Schmid Manfred 316,4

Keller Franz 315,7

Betti Paolo 314,9

Lauterbacher Moritz 314,9

Freisl Franz 313,7

Legler Silvia 313,2

Legler Stefan 312,5

2. ZSG Bavaria Unsernherrn 1 BY 2509,8 Ringe

Lukas Albert 316,8

Müller Raphael 315,7

Riedel Wilfried 314,9

Lindauer Friedrich 314,7

Heubusch Ingrid 313,8

Stopfer Josef 313,6

Böck Siegmund 313,4

Hofmann Thomas 306,9

3. SSV 1970 Bad Breisig RH 2506,8 Ringe

Krey Markus 315,1

Wegener Rolf 315,0

Bosse Jutta 314,4

Wickord Gereon 314,3

Pieper Thomas 313,4

Sonnenberg Otto 312,2

Arenz Heinz-Peter 312,1

Dressen Christoph 310,3

4. ZSG Bavaria Unsernherrn 2 BY 2496,1 Ringe

Rehm Doris 315,6

Appel Friedrich 314,3

Mittl Ludwig 314,2

Buchenberg Rainer 313,9

Heubusch Stefan 312,2

Johann Karl-Friedrich 312,0

Picha Stanislaw 307,4

Popp Roland 306,5
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Luftgewehr Auflage
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5. SG Neumühle 1925 OP 2483,8 Ringe

Schneider Joachim 314,6

Lehner Manfred 312,8

Hierl Adolf 312,5

Auerbacher Wolfgang 312,3

Neumann Rudi 311,5

Schneider Claudia 310,2

Schröter Andrea 309,1

Pickelmann Georg 300,8

6. Kgl.priv.FSG 1466 Kempten BY 2476,4 Ringe

Schißler Johann 312,0

Wollenschläger Otto 311,8

Wanner Peter 311,8

Dausacker Jörg 310,6

Schöll Maria 310,4

Hüttenhofer Manfred 309,6

Oberhauser Peter 307,8

Wanner Angela 302,4

7. Sges Hehn 1910 RH 2454,2 Ringe

Leupold Erik 317,0

Werner Heinz-Dieter 310,8

Rögge Elke 309,8

Weingram Gudio Thomas 309,2

Nickel Günter 307,6

Kuncikowski Birgit 305,0

Kremer Gudrun 300,2

Ditges Udo 294,6

8. SSV 1964 Südkirchen WF 2446,9 Ringe

Funhoff Udo 314,9

Seifert Harald 311,3

Middrup Helmut 309,7

Gremme Ulrich 305,6

Rengshausen Albert 302,6

Stentrup Josef 302,4

Schock Ursula 300,8

Wenga Manfred 299,6



Altdorf – Neumarkt – Beilngries gedruckt am : 21.09.24

Platz Schütze Verein 1. S 2. S 3. S Ergebnis

1. Plötz Hermann SGes 1875 Huglfing 1 105,9 106,6 105,7 318,2 Ringe

2. Leupold Erik Sges Hehn 1910 106,0 105,6 105,4 317,0 Ringe

3. Lukas Albert ZSG Bavaria Unsernherrn 1 105,5 105,7 105,6 316,8 Ringe

4. Schmid Manfred SGes 1875 Huglfing 1 105,3 105,5 105,6 316,4

5. Keller Franz SGes 1875 Huglfing 1 105,2 104,5 106,0 315,7

6. Müller Raphael ZSG Bavaria Unsernherrn 1 104,4 106,6 104,7 315,7

7. Rehm Doris ZSG Bavaria Unsernherrn 2 104,4 106,1 105,1 315,6

8. Krey Markus SSV 1970 Bad Breisig 104,4 105,5 105,2 315,1

9. Wegener Rolf SSV 1970 Bad Breisig 104,5 104,9 105,6 315,0

10. Funhoff Udo SSV 1964 Südkirchen 105,2 104,2 105,5 314,9

11. Betti Paolo SGes 1875 Huglfing 1 104,7 104,9 105,3 314,9

12. Lauterbacher Moritz SGes 1875 Huglfing 1 105,5 104,5 104,9 314,9

13. Riedel Wilfried ZSG Bavaria Unsernherrn 1 105,2 105,4 104,3 314,9

14. Lindauer Friedrich ZSG Bavaria Unsernherrn 1 104,0 104,8 105,9 314,7

15. Schneider Joachim SG Neumühle 1925 105,7 104,9 104,0 314,6

16. Bosse Jutta SSV 1970 Bad Breisig 103,4 105,6 105,4 314,4

17. Appel Friedrich ZSG Bavaria Unsernherrn 2 103,5 105,8 105,0 314,3

18. Wickord Gereon SSV 1970 Bad Breisig 104,3 105,4 104,6 314,3

19. Mittl Ludwig ZSG Bavaria Unsernherrn 2 103,3 106,2 104,7 314,2

20. Buchenberg Rainer ZSG Bavaria Unsernherrn 2 103,7 105,3 104,9 313,9

21. Heubusch Ingrid ZSG Bavaria Unsernherrn 1 105,2 104,2 104,4 313,8

22. Freisl Franz SGes 1875 Huglfing 1 105,0 104,1 104,6 313,7

23. Stopfer Josef ZSG Bavaria Unsernherrn 1 103,8 104,3 105,5 313,6

24. Böck Siegmund ZSG Bavaria Unsernherrn 1 104,0 105,2 104,2 313,4

25. Pieper Thomas SSV 1970 Bad Breisig 105,5 105,3 102,6 313,4

26. Legler Silvia SGes 1875 Huglfing 1 103,3 105,4 104,5 313,2

27. Lehner Manfred SG Neumühle 1925 104,4 104,1 104,3 312,8

28. Legler Stefan SGes 1875 Huglfing 1 103,0 105,8 103,7 312,5

29. Hierl Adolf SG Neumühle 1925 105,6 103,3 103,6 312,5

30. Auerbacher Wolfgang SG Neumühle 1925 104,6 103,0 104,7 312,3

31. Heubusch Stefan ZSG Bavaria Unsernherrn 2 106,0 101,8 104,4 312,2

32. Sonnenberg Otto SSV 1970 Bad Breisig 103,5 104,7 104,0 312,2

33. Arenz Heinz-Peter SSV 1970 Bad Breisig 103,0 104,3 104,8 312,1

34. Schißler Johann Kgl.priv.FSG 1466 Kempten 102,4 104,0 105,6 312,0

35. Johann Karl-Friedrich ZSG Bavaria Unsernherrn 2 104,4 104,5 103,1 312,0

36. Wollenschläger Otto Kgl.priv.FSG 1466 Kempten 104,0 104,2 103,6 311,8

37. Wanner Peter Kgl.priv.FSG 1466 Kempten 104,3 104,0 103,5 311,8

38. Neumann Rudi SG Neumühle 1925 103,4 104,6 103,5 311,5

39. Seifert Harald SSV 1964 Südkirchen 104,2 105,0 102,1 311,3

40. Werner Heinz-Dieter Sges Hehn 1910 103,2 103,9 103,7 310,8

41. Dausacker Jörg Kgl.priv.FSG 1466 Kempten 103,3 104,0 103,3 310,6

42. Schöll Maria Kgl.priv.FSG 1466 Kempten 103,6 103,6 103,2 310,4

43. Dressen Christoph SSV 1970 Bad Breisig 104,3 102,7 103,3 310,3
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44. Schneider Claudia SG Neumühle 1925 103,1 102,9 104,2 310,2

45. Rögge Elke Sges Hehn 1910 101,5 103,0 105,3 309,8

46. Middrup Helmut SSV 1964 Südkirchen 103,3 103,0 103,4 309,7

47. Hüttenhofer Manfred Kgl.priv.FSG 1466 Kempten 102,5 103,6 103,5 309,6

48. Weingram Gudio ThomasSges Hehn 1910 103,1 103,9 102,2 309,2

49. Schröter Andrea SG Neumühle 1925 102,3 103,1 103,7 309,1

50. Oberhauser Peter Kgl.priv.FSG 1466 Kempten 103,5 100,5 103,8 307,8

51. Nickel Günter Sges Hehn 1910 102,5 102,1 103,0 307,6

52. Picha Stanislaw ZSG Bavaria Unsernherrn 2 100,6 103,3 103,5 307,4

53. Hofmann Thomas ZSG Bavaria Unsernherrn 1 98,5 103,4 105,0 306,9

54. Popp Roland ZSG Bavaria Unsernherrn 2 99,2 104,5 102,8 306,5

55. Gremme Ulrich SSV 1964 Südkirchen 102,2 100,4 103,0 305,6

56. Kuncikowski Birgit Sges Hehn 1910 102,0 100,8 102,2 305,0

57. Rengshausen Albert SSV 1964 Südkirchen 101,4 99,0 102,2 302,6

58. Stentrup Josef SSV 1964 Südkirchen 99,1 100,4 102,9 302,4

59. Wanner Angela Kgl.priv.FSG 1466 Kempten 99,7 100,6 102,1 302,4

60. Schock Ursula SSV 1964 Südkirchen 99,7 98,8 102,3 300,8

61. Pickelmann Georg SG Neumühle 1925 103,4 104,0 93,4 300,8

62. Kremer Gudrun Sges Hehn 1910 99,8 99,7 100,7 300,2

63. Wenga Manfred SSV 1964 Südkirchen 97,3 100,3 102,0 299,6

64. Ditges Udo Sges Hehn 1910 96,3 96,9 101,4 294,6


